Si dicebam motus est pes
meus : misericordia tua domi
ne adiuuabat me.

Sed m̄ multitudinem dolo
rum meorum in corde meo :
consolations tue letificaue
runt aīam meam

Nunquid adheret tibi sedes
iniurias : qui singis labore
in precepto

Captabunt in aīam iusti : &
sanguinem innocentem con
denabunt

Et factus est michi dñs i re
fugium : & de⁹ me⁹ in adiuto
rium spei mee.

Et reddet illis iniurias ipo
rū : & in malicia eorū disperdet
eos dysydet illos dñs de⁹ n̄

Nō dē ad noct. iste ps. xciii.

Denite exultemus dño:
iubilemus deo saluta-
ri nostro.

Prooccupemus faciem eius
in confessio: & i psalmis iu-
bilemus ei.

Qm̄ de⁹ magnus dñs: & rex
magnus super omnes deos.

Quia i manu eius sunt om-
nes fines terre: & altitudines
montium ipsius sunt.

Quoniaz ipsius est mare et
ipse fecit illud: et siccum ma-
nus eius formauerunt.

Denite adoremus et preda-
mus & plorem⁹ ante dñm qui
fecit nos: qz ipse est de⁹ noster.

Et nos popul⁹ pastue eius:
et oves manus eius.

Hodie si vocē ei⁹ audierit⁹:
nolite obdurare corda vñca.

Sicut in irritatiōe: scdm diē
tentationis in deserto.

Domi tētauerunt me patres
vestri: probauerunt et vide-
runt opera mea.

Quadraginta annis offen-
sus fui generationi illi: & di-
xi semper hi errant corde

Et isti nō cognoverūt vias
meas ut iuraui i ira mea: si
introibūt in requiē meā. an.

Benedict⁹ dñs i eternū. p. rev.

Cantate dño canticū no-
ū: cātate dño oīs tra.

Cātate dño & benedicte no-
mini eius: annunciate de die

in diem salutare eius.

Annūciate inter gētes glo-
riam eius: in omnibus popu-
lis mirabilia eius.

Quoniam magnus dñs et
laudabilis nimis: terribilis
est super om̄es deos.

Qm̄ om̄es dñi gencium de-
monia: dñs autē celos fecit.

Cōfessio & pulchritudo i cō-
spectu ei⁹: sc̄imonia & magni-
ficētia in sanctificatiōe eius

Afferte dño patrie gētium
afferte dño gloriam & hono-
rem: afferte dño gloriam no-
mini eius.

Tollite hostias et itroite in
atria eius: adorate dominū
in atrio sancto eius.

Cōmoueat a facie eius vni-
uersa terra: dicite in genti-
bus quia dñs regnauit.

Etenī coixerit orbem terre
qui non cōmouebitur: iudica
bit populos in equitate.

Letētur celi et exultet terra
cōmoueat mare & plenitu-
do eius: gaudebunt campi et
omnia que in eis sunt.

Tūc exultabūt om̄ia ligna
siluarū a facie dñi qz venit:
qm̄ venit iudicare terram.

Iudicabit orbē terre in eq-
itate: & populos in vitate sua.

Dominus reg: p. rev.
Dnauit exultet terra:
letētur insule multe.

Nubes & caligo in circuitu eius: iusticia & iudicium correctio sedis eius

Ignis aī ipm pcedet: & istā-
mabit ī circuitu simicos ei⁹.

Allurerūt fulgura ei⁹ oībi
terre: vedit & p̄mota ē terra.

Qōtes sicut cera flixerūt a
facie dñi: a facie dñi oīs fra-

Annunciauerunt celi iusti-
ciam eius: & viderunt omēs
populi gloriām eius.

Confundātur oēs qui ado-
rant sculptilia: & qui gloriā-
tur in simulachris suis

Adorate eū oēs angeli eius:
audiuit & letata est syon.

Et exultaerunt filie iude:
propter iudicia tua dñe.

Qm̄ tu dñs altissimus sup
oēm terram: nimis exaltat⁹
es super omnes deos.

Qui diligit⁹ dñm odite ma-
lum/ custodit dñs aīas fācto-
rum suorum: de manu pecca-
toīs liberabit eos.

Lut oīta est iusto: et rectis
corde leticia

Petamini iusti in dño: & cō-
fitemini memorie sanctifica-
tionis eius.

Gloria. an. Cātate dño & bñ
dicte nomi eius. v⁹. Intret
oīo mea in cōspectu tuo dñe.

R. Inclina aurē tuaz ad p-
cem meā. Aī laud. p aduetū
v⁹. Emitte agnū. R. De pe-

tra **A**Dñe ne in ira. v̄sq ad
rl. & a Deus oīm v̄sq ad ad-
uentū. v⁹. Fiat mīa tua dñe.

In laudib⁹. a. Spīitu p̄in-
cipali confirma coī meū. ps.

Miserere mei. ps. cclii.

DOmīe eraudi oratio-
nem meaz autibus p-
cipe obseerationem meaz: in
veritate tua eraudi me ī tua
iusticia.

Et non intres in iudicium
cum seruo tuo: quia non iu-
stificabitur in conspectu tuo
omnis viuens.

Quia persecutus est inimi-
cus animā meaz: humiliavit
in terra vitam meam.

Collocauit me in obscuris
sicut mortuos seculi: et anxia-
tus ē sup me spūs me⁹ in me
turbatum est coī meum.

Memoī sūi dierū antiquor
meditatus sum in omnibus
operibus tuis: in factis ma-
nuū tuarum meditabar.

Expandi man⁹ meas ad te:
anima mea sicut terra sine
aqua tibi.

Velociter eraudi me dñe:
defecit spīitus meus.

Dō auertas faciē tuā a me:
et filis ero descendētib⁹ ī lacū

Auditam fac michi mane
mīam tuā: quia ī te sperauī.

Notā fac michi viam ī qua

ambulem: quia ad te leuaui

Feria sexta

animam meam.

Eripe me de inimicis meis
dñe ad te confugi: doce me fa-
cere voluntatem tuam/ quia
deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deduc-
et me in terrâ rectâ: propter
nomē tuum dñe viuiscabis
me in equitate tua.

Educes de tribulatiōe aiam
meā: et in mia tua disperdes
omnes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribu-
lant animam meā: quoniam
ego seruus tuus sum.

Gloria patri. **a.** In verita-
te tua exaudi me domine. **an.**
Illumina domine vultum
tuum super nos. **psal.** Deus
deus meus. **ps.** **Abac iii.**

Domine audiui audi-
tionē tuam: et timui.
Domine opus tuū: i medio an-
noyū viuifica illud.

In medio annoyū notū fa-
cies: cum iratus fueris mis-
ericordie recordaberis.

De⁹ ab austro veniet: & san-
ctus de monte pharā.

Operuit celos gloria eius: et
laudis eius plena est terra.

Splēdoꝝ ei⁹ vt lux erit: co-
nua in manibus eius.

Ibi abscondita est fortitu-
do eius: ante faciem eius ibit
moꝝ.

Egredietur dyabolus ante

pedes eius: stetit et mēsus est
terram.

Asperit & dissoluit gentes:
et cōtriti sunt montes seculi.

Incurvati sūt colles mun-
di: ab itineribus eternitatis
eius.

Ro iniquitate vidi tētozia
ethiopie: turbabūtur pelles
terre madian.

Nunquid i fluminib⁹ ira-
tus es dñe: aut in fluminib⁹
furoꝝ tuus/ v̄l in mari indi-
gnatio tua.

Qui ascēdes sup equos tu-
os: & quadrigē tue salutatio.

Suscitans suscitabis arcum
tuum: iuramenta tribubus
que locutus es.

Hlunios scindes terre vide-
runt et doluerunt montes:
gurges aquarum transiit.

Dedit abyssus vocē suam:
altitudo man⁹ suas leuauit.

Sol & luna susterūt in habi-
taculo suo: in luce sagittarū
tuarū ibūt in splendoꝝ ful-
gurantis haste tue.

In fremitu conculecabis ter-
ram: in furoꝝ obstupefacies
gentes.

Egressus es in salutem ppli
tui: in salutem cum xpo tuo.

Dereuissisti caput de domo i-
pii: denudasti fundamētum
vſq ad collum

Maledixisti sceptris ei⁹/ capiti bellatorum eius: venie-
tibus ut turbo ad disperge-
dum me.

Exultatio eorum: sicut eius
qui deuorat pauperem in ab-
scondito.

Tiam fecisti in mari equis
tuis: in luto aquarum mul-
tarum.

Audiui & conturbatus est
venter meus: a voce contre-
muerunt labia mea.

Ingrediaſ putredo i ossib⁹
meis: et subter me seateat.

Tot requiescam i die tribu-
lationis: & ascendam ad po-
pulum accinctum nostrum.

Hic enim non florebit: & nō
erit germen in vineis.

Mētietur opus oline: & ar-
ua non afferent cibum.

Abſcidetur de ouili pecus:
et non erit armētum in pree-
sepibus.

Ego autem in domino gau-
debo: et exultabo in deo ielu-
meo.

Deus dominus fortitudo
mea: & ponet pedes meos qua-
si ceruozum.

Et super excelsa mea dedu-
cet me victor: in psalmis ca-
nentem.

Gloria patri. an. Domine
audiui auditum tuum et ti-
mui. a. In tympano & chozo

in cordis et organo laudate
deum. psal. Laudate, per ad-
uētum. cpm. Ecce dies. hy⁹.
Uox clara. vsus. Uox cla-
mantis. ut supra. A Domine
ne in ira. vsq ad caput ieui-
niū. et a Deus omniū. vsq ad
aduentum. cpm. Vigilate A
Dñe ne i ira. vsq ad xl. quā-
do de vi. feria agitur dicitur
ad laudes. sequens. Hymn⁹.

ECerna celi gloria: bea-
ta spes mortaliū: cel-
si tonantis vñice: casteq pro-
les virginis.

Da derteram surgentibus:
exurgat et mens sobria: fla-
gransq i laudem dei: grates
rependat debitā.

Ortus resulget lucifer: spar-
samq lucem nūciat: cadit ea
ligo noctium: lux sancta nos
illuminet

Manensq n̄is sensib⁹: no-
ctē repellat seculi: omīsq fine
diei: purgata seruet pectora.

Quesita iam primum fides:
radicet altis sensibus: secun-
da spes congaudeat: quo ma-
ior extat caritas.

Deo patri. vsus. In matu-
tinis. Per estatem hymnus.
Ecce iam. vsus. In matuti-
nis. an. Per viscera miseri-
cordie dei n̄i in qb⁹ visitavit
nos oīes ex alto. ps. Bened.

CSabbato. Ad matutias.

Sabbato

Per aduentū Invita Regē
venturū. **hy⁹.** Verbū supnū
A Dñe ne in ira vſq; ad paſſionē
et a De⁹ oīz vſq; ad ad
uē. Inuit Dñm deū n̄m ve
nite adorēm⁹. p. Ueſte. a Dñe
ne i ira. vſq; ad xl. q̄n d̄ fab.
agis d̄ ad matu. ſeqns **Hy⁹.**

Summe deus clemētīe:
S mundiꝝ factōꝝ machi
ne: vn⁹ potētialiter: trinusq; personaliter
Nostros piis cum canticis:
flet⁹ benigne fuscipe: quo coꝝ
de puro foꝝdibus: te perſtru
mur largius

Lumbos iecurꝝ moꝝbiduꝝ:
adure igne congruo: accincti
vt ſint perpetim: luxu remo
to pefſimo.

Tat quiꝝ horas noctiū: nūc
concinendo rumpimus: do
nis beate patrie: ditemur oēs
affatim.

Preſta p̄t. Per eſtātē. **hy⁹.**
Nocte ſurgētēs. **ps. lxxxvii.**

Antate dño can
ticuꝝ nouū: quia
mirabilia fecit.
Saluauit ſibi der
tera ei⁹: et brachiū sanctū ei⁹.
Dotum fecit dñs ſalutare
ſuū: in cōſpectu gentiū reue
lauit iuſticiam ſuam
Becordatus eſt mīe ſue: et
veritatī ſue domui iſrael
Uiderunt oēs termini terre

ſalutare dei noſtri/ iubilate
deo omnis terra: cantate et
exultate et psallite

Pſallite domino in citha
ra in cithara et voce psalmi:
in tubis dūtib⁹ et voce tu
be coꝝnee

Iubilate in conſpectu regis
dñi: moueatur mare et pleni
tudo eius oꝝbis terrarū et q̄
habitant in eo

Elumina plaudēt manu ſi
mul mōtes eructabūt a cōſpe
tu dñi: qm̄ vēit iudicare frā
Iudicabit oꝝbem terrarum
in iuſticia: et populos in equi
tate. **ps. lxxxviii.**

Dominus regnauit ita
ſcantur pp̄li: q̄ ſedes ſup che
rubin moueatur terra
Dñs in ſyon magn⁹: et exel
ſus ſup oēs populos

Conſiteantur nomini tuo
magno quoniā terribile et ſā
tum eſt: et honoꝝ regis iudi
cium diligit.

Cu parati direktiones: iu
dicium et iuſticiam in iacob
tu fecisti

Exaltate dñm deū noſtrum:
et adorate ſeabellū pedū ei⁹
quoniā ſanctum eſt

Moyses et aaron in ſacerdo
tibus ei⁹: et samuel inter eos
qui inuocat nomē eius

Innocabāt dñm et ip̄e exau
diebat eos: in colūna nubis

loquebatur ad eos

Custodiebat testimonia ei⁹ : et preceptū quod dedit illis.

Dñe deus noster tu exaudi ebas eos deus tu propici⁹ fui sti eis: et uilescēs in oēs adiunctiones eorum

Exaltate dñz dñū nēm & adorate in monte s̄tō eius: quoniam s̄tūs dñs de⁹ noster.

Gloria patri ān. Quia mirabilia fecit dominus. ps. xciv.

Iubilate deo omnis terra: seruite dño ileticia. Introite in conspectu eius: in exultatione.

Sicutote qm̄ dñs ip̄e est deus: ipse fecit nos & non ipsi nos.

Dopus ei⁹ & oues pascue eius introite portas eius i confessione: atria ei⁹ in hymnis confitemini illi

Laudate nomen eius quoniam suavis est domin⁹: in eternum mīa eius et usq̄ i generatione & ḡnationē veritas eius. ps. c.

Misericordiā & iudiciū cantabo tibi dñe: psallā & intelligā in via īmaculata/ qn̄ venies ad me

Perambulabā in innocentia cordis mei: in medio domus mee

Non pponebā ante oculos meos rem iniusta: facientes pruaricationes odiui,

Non adhesit michi eoz prauum: declinantem a me malignum non cognoscebam

Detrahentē secreto primo suo: hunc persequebar.

Supbo oculo et insatiabilē eozde: cum hoc nō edebam
Oculi mei ad fideles terre ut sedeat mecum: ambulās in via īmaculata hic michi ministrabat.

Non habitabit i medio domus mee q̄ facit supbiā: q̄ loquitur iniqua nō dixerit i cōspectu oculorum meozū

In matutino interficiebaꝝ oēs p̄tōres terre: vt disperderem de ciuitate dñi oēs operantes iniquitatem

Gloria. ān. Jubilate deo omnis terra. ps. ci.

Domine exaudi orationem meam: et clamor meus ad te veniat

Dō auertas faciē tuā a me: in qua cunq̄ die tribuloz inclina ad me aurem tuam

In qua cunq̄ die inuocauerō te: velociter exaudi me

Quia defecerūt sicut sum⁹ dies mei: & ossa mea sicut creūtum aruerunt.

Percussus sum vt fenum et aruit eoz meum: qz oblit⁹ sū comedere panem meum.

A voce gemitus mei: adhesit os meū carni mee.

Similis factus sum pellico-
no solitudinis : factus sum
sicut nicticorax in domicilio
Vigilaui : & factus sum sicut
passer solitarius in tecto.

Tota die exprobabat mi-
chi inimici mei : & qui lauda-
bat me aduersi me iurabat.

Quia cinerez tanquam panem
manducabam : & potum meum
cum fletu miscebam.

A facie ire indignationis tue :
quia eleuans allisisti me.

Dies mei sicut umbra decli-
nauerunt : & ego sicut fenum
arui.

Tu autem domine in eternum prema-
nes : & memoriale tuum in ge-
neratione & generationem

Tu exurgens domine miserebe-
ris syon : quia tempus mise-
rendi eius quia venit tempus.

Quonia placuerunt seruis
tuis lapides eius : et terre eius
miserebuntur.

Et timebunt gentes nomen
tuum domine : & omnes reges ter-
re gloriam tuam.

Quia edificauit dominus syon :
et videbitur in gloria sua

Besperxit in orationem hu-
milium : et non spreuit pre-
cem eorum.

Scribantur hec in genera-
tione altera : & populus qui
creabitur laudabit dominum

Or sperxit de excelso san-

cto suo : dominus de celo in
terram asperit.

Tu audiret gemitus compe-
ditorum : ut solueret filios in-
teremptorum.

Tu annuncient in syon no-
men domini : et laudem eius
in hierusalem.

In conueniendo populos in unum :
et reges ut seruant dominum.

Bespredit ei in via virtutis
sue : paucitatem dierum meo-
rum nuncia michi

Ne reuoces me in dimidio
dierum meorum : in genera-
tione & generatione anni tui

Initio tu domine terram fun-
dasti : & opera manuum tua-
rum sunt celi.

Ipsi peribunt tu autem per-
manes : et omnes sicut vesti-
mentum veterascent.

Et sicut operozum muta-
bis eos & mutabuntur tu autem
idem ipse es : et anni tui non
deficient

Ehilii seruorum tuorum ha-
bitabunt : et semen eorum in
seculum dirigetur. ps. cii.

Benedic anima mea domi-
no : et omnia qui intra
me sunt noxi sancto eius.

Benedic anima mea domino : et
noli obliuisci omnes retribu-
tiones eius.

Qui propiciatur omnibus ini-
quitatibus tuis : qui sanat om-

nes infirmitates tuas.

Qui redimit de interitu vitam tuam; qui coronat te in misericordia et miserationibus.

Qui replet in bonis desiderium tuū: renouabitur ut aquile iuuentus tua.

Hacēs mias dominus: et iudicium omnibus iniuriā patientibus

Notas fecit vias suas moyū: filiis israel volūtates suas

Miserator et misericors dñs: longanimis et multum misericors.

Non iperpetuum irasceret: neq; in eternū cōminabitur

Non scdm p̄tā n̄a fecit nobis: neq; scdm iniqtates nostras retribuit nobis.

Qām scdm altitudinē celi a terra: corroborauit miam suam super timentes se.

Quantū distat ortus ab occidente: longe fecit a nobis iiquitates nostras.

Quomodo miseretur pater filior̄ misertus est dñs timētibus se: qm̄ ip̄e cognouit figuratum nostrum

Recordat̄ est qm̄ puluis sumus: hō sicut fenū dies eius tanq; flos agri sic efflorefbit.

Qām spūs pertransibit ī illo et nō subsistet: et nō cognoscet amplius locū suum

Mia aut̄ dñi ab eſno et usq; in eternū sup timētes eum

Et iusticia illi⁹ in filios filiorum: his q̄ seruat testamētum eius

Et memořes sunt mādatořum ipsius: ad faciendū ea.

Dñs in celo parauit sedem suam: et regnum ipsius oib⁹ dñabitur.

Benedicte dño om̄es angeli eius: potentes virtute facientes verbū illius ad audiēdā vocem sermonū eius

Benedicte dño om̄es virtutes eius: ministri eius q̄ facitis voluntatem eius

Benedicte dño om̄ia opera eius: in omni loco dominationis eius benedic anima mea domino

Gloria patri et filio et spūi.
ān. Clamoř meus ad te veniat deus. **Psalmus ciii.**

Benedic anima mea domino: domine de⁹ meus magnificatus es vehementer

Confessionem et decořem induisti: amict⁹ lumine sicut vestimento

Extendens celum sicut pellēm: qui tegis aquis superiora eius

Qui ponis nubem ascensū tuum: qui ambulas sup penas ventorum

Sabbato

Qui facis āgelos tuos sp̄s :
et ministros tuos ignē vñtē

Qui fundasti terrā sup sta-
bilitatē suam : non inclina-
bitur in seculum seculi.

Abyssus sicut vestimētum
amitt⁹ ei⁹ : s̄ mōtes stabūt aq-

Ab increpatione tua fugi-
ent : a voce tonitruī tui for-
midabunt.

Ascendūt montes & descē-
dunt campi : in locum quem
fundasti eis.

Terminū posuisti quem nō
transgredienſ : neq; conuer-
tentur operire terram

Qui emittis fontes in con-
uallibus : inter medium mō-
tiū pertransibunt aque.

Potabūt oēs bestie agri : ex-
pectabūt onagri in siti sua.

Super ea volucres celi habi-
tabūt : de medio petrarū da-
bunt voces.

Rigans mōtes de superio-
ribus suis : de fructu operū
tuozum satiabitur terra.

Droducens feniū iumentis :
et herbam seruituti hominū

Dt educas panē de terra : et
vinum letificet eoz hominis

Dt exhilaret faciem i oleo :
et panis eoz hoīs confirmet.

Saturabūt ligna cāpi et ce-
dzi libani quas plātauit : il-
lic passeris nidificabunt.

Herodii dom⁹ dur est eoz :

mōtes excelsi ceruis petra re-
fugium herinaciis.

Ecit lunam in tēpoza : sol
cognoscit occasum suum.

Posuisti tenebras et facta
est nor : in ipsa pertransibūt
omnes bestie silue.

Catuli lconum rugientes :
vt rapiant et querant a deo
escam sibi.

Ortus est sol & ḡgregati sūt :
et in cubilibus suis colloca-
buntur.

Exibit homo ad opus suū :
et ad operationē suam vsg;
ad vesperam.

Quā magnificata sunt ope-
ra tua dñe : omnia insipien-
tia fecisti ipleta est terra pos-
sessione tua.

Doc mare magnuz & spacio-
sum manibus : illic reptilia
quozū non est numerus.

Animalia pusilla cum ma-
gnis : illic naues pertrāsibūt

Dracho iste quez formasti
ad illudēdū ei: oia a te expe-
ctant vt des illis escā in tē.

Dante te illis colligēt : ape-
riente te manū tuam omnia
implebūt bonitate.

Auertente autē te faciē tur-
babūt : auferes sp̄m eoz & de fi-
ciēt / & i puluere suū reuertēt

Emitte sp̄m tuū & creabunt:
et renouabis faciem terre.

Sit gloria dñi in sclm : leta-

bitur dñs in operibus suis.
Qui respicit terram & facit
eam tremere: qui tangit mō-
tes & fumigant
Cantabo dño in vita mea:
psallam deo meo qđiu sum.
Lucūdū sit ei eloquū meū:
ego vero delectaboꝝ in dño.
Deficiant peccatoꝝ a fra-
et iniqui ita ut nō sint: bñdic
anima mea dño. **ps. ciiii.**

Consitemini dño & iuo-
cate nomē eius: annū-
ciate inter gentes opera eiꝝ.
Cantate ei & psallite ei: nar-
rate oia mirabilia eius lau-
damini in noīe sancto eius.
Letetur coꝝ querētiū dñm
querite dñm & confirmami-
ni: querite faciē eiꝝ semper.
Memētote mirabilium eius
que fecit: prodigia eius & iu-
dicia oꝝis eius

Semen abrahām serui eius:
filii iacob electi eius.

Ipse dñs deus noster: i vni-
uersa terra iudicia eius.

Memoꝝ fuit in seculū testa-
menti sui: verbi quod māda-
uit in mille generationes.

Quod disposuit ad abrahā:
et iuramenti sui ad ysaac.

Et statuit illud iacob i pre-
ceptum: & israel in testamē-
tum eternum.

Dicēs tibi dabo terrā cha-
naā: suniculū hereditatꝝ vñe

Cum essent numero breui:
paucissimi & incole eius.

Et pertransierunt de gente
in gentem: & de regno ad po-
pulum alterum.

Non reliquit hominē noce
re eis: & corripuit p eis reges
Nolite tangere xp̄os meos:
et i pphetis meis nolite ma-
lignari.

Et vocauit famē super ter-
ram: et omne firmamentum
panis contriuit.

Misit ante eos virū: in fer-
uum venundatus est ioseph.
Humiliauerūt in compedi-
bus pedes eius: ferrum per-
transiuit animā eius donec
veniret verbū eius.

Eloquū dñi inflāmauit eū:
misit rex & soluit eū p̄inceps
populoꝝ & dimisit eum.

Constituit eū dñm domus
sue: et p̄incipem omnis pos-
sessionis sue.

Tat erudit̄ p̄incipes eius
sicut semetipsum: & senes eiꝝ
prudentiam doceret

Et itrauit israel in egyptū:
et iacob accola fuit i fra chā

Et aurit populū suum ve-
bementer: et firmauit eū sup
inimicos eius.

Conuertit coꝝ eoꝝ ut odi-
rent populū eius: & dolos fa-
cerent in seruos eius.

Misit moylen seruum suū:

Sabbato

aaron quem elegit ipsum
Dosuit in eis verba signorum
suoꝝ: et prodigiorum in ter-
ram cham

Quisit tenebras & obscura-
uit: & non exacerbauit sermo-
nes suos.

Conuertit aquas eorū in sā-
guinē: & occidit pisces eorum

Edidit terra eorum ranas: &
in penetralibus regū ipsorum
Dixit & venit cynomia & ci-
nipes: i oībus finibus ipsoꝝ

Dosuit pluuias eorū grādi-
nem: ignem comburentem in
terra ipsorum

Et percussit vineas eorū & fi-
culneas eorū: et contriuit li-
gnum finium eorum

Dixit & venit locusta & bry-
cus: cuius nō erat numerus.

Et comedit omne fenuꝝ in
terra eorum: & comedit oēm
fructum terre eorū

Et percussit omne primoge-
nitum in terra eorū: primiti-
as omnis laboris eorum.

Et edurit eos cum argento
et auro: & non erat in tribu-
bus eorum infirmus

Destata est egyptus in prose-
ctione eorum: q̄z incubuit ti-
mor eorum super eos

Expandit nubem in pteffio
nem eorū: et ignē vt luceret
eis per noctem

Petierūt & venit coturnix:

et pane celi saturauit eos

Dirupit petrā & flurerunt
aque: abierūt i secco flumīa.
Quoniam memoꝝ fuit ubi
sui sancti: qd habuit ad abra-
ham puerum suum

Et edurit populum suum in
exultatione: & electos suos in
leticia

Et dedit illis regiones gen-
tium: & labores populoꝝ pos-
sederunt.

At custodiāt iustificatiōes
eius: & legem eius requirant
Gloria patri. a Bñdic ani-
ma mea domino. ps. cv.

Ansitemini dño quo-
niā bonus: qm̄ in se-
cūlum mia eius

Quis loquet potētias dñi:
auditas faciet oēs laudes ei⁹

Bti q̄ custodiūt iudiciū: & fa-
ciunt iusticiā in omni tēpore

Memēto nostri dñe in bene-
placito ppkl tui: visita nos in
salutari tuo

Ad vidēdum i bonitate ele-
ctorum tuorum: ad letandū
in leticia gētis tue vt lauder-
cum hereditate tua.

Deceauimus cum patribus
nostris: iniuste egimus iniq-
uatatem fecimus

Datres n̄i in egypto nō in-
tellererūt mirabilia tua: nō
fuerunt memoꝝ multitudi-
nis misericordie tue

Et irritauerunt ascēdētes
in mare mare rubrū : & salua-
uit eos ppter nomē suum vt
notā faceret potentia suam.

Et increpuit mare rubrū et
exiccatū est : & deduxit eos in
abyssis sicut in deserto

Et saluauit eos de manu o-
dientiū : & redemit eos de ma-
nu inimici

Et operuit aqua tribulan-
tes eos : unus ex eis nō remā-
sit.

Et crediderūt i verbis eius :
et laudauerūt laudem eius

Cito fecerūt obliti sūt ope-
rum eius : et non sustinuerūt
consilium eius

Et concupierunt cōcupiscē-
tiā in deserto : et tētauerūt
deum in inaquoso

Et dedit eis petitionem ipo-
rum : & misit saturitatem in
animas eorum

Et irritauerunt moysen in
castris : aaron sanctum dñi.

Aperta est terra et degluti-
uit dathan : et operuit sup cō-
gregationem abyzon.

Et exarsit ignis in sinago-
ga eorum : flamma combusſit
peccatores

Et fecerūt vitulum in ozeb :
et adorauerūt sculptile.

Et mutauerunt gloriā suā :
in similitudinem vituli co-
medentis fenum

Obliti sunt deum q̄ saluauit
eos qui fecit magnalia i egypto : mirabilia in terra cham
terribilia in mari rubro.

Et dixit vt disperderet eos :
si non moyses electus ei⁹ te-
tisset in confratōne in con-
spectu eius

Et auerteret iram eius ne
disperderet eos : et p̄o nichilo
habuerunt terram deside-
rabilem

Non crediderūt verbo ei⁹
et murmurauerunt in taber-
naculis suis : nō exaudierūt
vocem domini

Et leuauit manū suā super
eos : vt prosterneret eos in de-
serto

Et vt deiceret semen eorum
in nationibus : & disperderet
eos in regionibus

Et initiati sunt beelphegor :
et comedērūt sacrificia mo-
tuorum.

Et irritauerūt eū in adinuē-
tionibus suis : & multipli-
cata est in eis ruina

Et stetit phinees & placauit :
et cessauit quaſſatio

Et reputatū est ei in iusticiā :
in generatione & generatio-
nem usq; in sempiternū

Et irritauerūt eū ad aquas
contradictionis : et vexatus
est moyses ppter eos / q̄ era
cerbauerūt spiritū eius

Sabbato

Et distinxit in labiis suis : non disperdiderunt gentes quas dixit dñs illis.

Et cōmixti sunt inter gētes et didicerūt opera eoz : & seruierunt sculptilib⁹ eorum et factum est illis in scandalū.

Et simolauerūt filios suos : et filias suas demonis

Et effuderunt sanguinē innocētē / sanguinē filior⁹ suorū filiarū suar⁹ : quas sacrificauerunt sculptilibus chanaā.

Et infecta est terra i sanguinibus et cōtaminata ē in operibus eoz : & fornicati sunt in adiuūtionibus suis.

Et iratus est furore dñs in populū suum : & abominat⁹ est hereditatem suam.

Et tradidit eos i man⁹ gentiū : et dñnati sunt eorum qui oderunt eos.

Et tribulauerunt eos inimici eoz : et humiliati sunt sub manibus eorum sepe liberauit eos.

Ipsi aut̄ exacerbauerūt eū in consilio suo : et humiliati sunt in iiquitatibus suis.

Et vidit eū tribularen̄ : et audiuit orationē eorum.

Et memo⁹ fuit testamenti sui : & penituit eū sedm multitudinē misericordie sue.

Et dedit eos in mias: in cōspectu oīm qui ceperant eos.

Saluos fac nos dñe de⁹ nē : et cōgrega nos de nationib⁹.

Tu cōfiteamur noi sc̄to tuo : et gloxiemur in laude tua.

Benedictus dñs deus israel a seculo et usq; i seculū: & dicit oīs ppplus fiat fiat. p. cvi.

Ansitemini dño quoniam bonus : quoniam in seculū misericordia eius.

Dicant nūc qui redēpti sunt a dño: quos redemit de manu inimici / & de regionibus cōgregauit eos.

As solis ortu & occasu : ab aquilone & mari.

Errauerūt in solitudine in inaquoso : viam ciuitatis habitaculi non inuenerunt.

Esuriētes & sitientes : aīa eorum in ipsis defecit.

Et clamauerūt ad dñm eū tribularen̄ : & de necessitatib⁹ eorum eripuit eos.

Et edurit eos in viā rectam: ut irēt in ciuitate hītatiōis.

Confiteātur dño mīe eius : et mirabilia eius filiis hoīm

Quia satiauit aīam inanē : et animam esurientem satiauit bonis.

Sedentes in tenebris & umbra mortis : vincos in mēditate et ferro.

Quia exacerbauerunt eloquia dei: et consilium altissimi irritauerunt.

Et humiliatum est in labo-
ribus eorum: et infirma-
ti sunt nec fuit q̄ adiuuaret.

Et clamauerunt ad dñz cū
tribularentur: & de necessita-
tibus eorum liberauit eos

Et edurit eos de tenebris et
vmbra mortis: & vincula eo-
rum dirupit

Confiteantur domino mi-
sericordie eius: et mirabilia
eius/ filiis hominum

Quia cōtrivit portas ereas:
et vedes ferreos confregit

Suscepit eos de via iniqui-
tatis eorum: ppter iniustici-
as enim suas humiliati sunt

Qmnē escā abominata ē a-
nima eorum: & appropinqua-
uerunt vlḡ ad portas morti.

Et clamauerunt ad dñz cū
tribularētur: & de necessitatib-
us eorum liberauit eos.

Misiū verbum suum & sana-
uit eos: et eripuit eos de inte-
rictionibus eorum

Confiteātur dño mīc ei⁹: &
mirabilia ei⁹ filiis hominū.

Et sacrificēt sacrificiū lau-
dis: & annuncient opera ei⁹
in exultatione

Qui descendunt mare ī na-
uibus: facientes operationē
in aquis multis.

Ip̄i viderūt opa dñi: et mi-
rabilia eius in profundo

Dixit & stetit spūs pcelle: &

B C

exaltati sunt fluctus eius

Ascendūt vlḡ ad celos et
descendūt vlḡ ad abyssos:

aīa eoz in malis tabelcebat
Turbati sunt & moti sūt si-
cūt eb̄ius: & omnis sapientia
eorum deuorata est

Et clamauerūt ad dñm eū
tribularent: et de necessitatib-
us eoz edurit eos

Et statuit procellā eius ī au-
ram: & siluerūt fluctus eius.

Et letati sunt q̄ siluerunt:
et dedurit eos in portū volū-
tatis eorum

Confiteāt dño mīc eius: &
mirabilia eius filiis hominū

Et exaltēt eū ī ecclia plebis:
& ī cathedra senior̄ laudēt eū

Dosuit flumina in desertū:
et exitus aquarū in sitim

Terram fructiferam in sal-

fuginem: a malicia inhabi-

tantiū in ea

Dosuit desertum in stagna

aquarū: et terrā sine aqua in

exitus aquarum.

Et collocauit illic esurien-

tes: et constituerunt ciuitatē

habitationis

Et sem̄auerūt agros & plā-

tauerunt vineas: et fecerunt

fructum nativitatis.

Et bñdirit eis & multipli-
ca ti sunt nimis: et iumenta eo-

rūm non minozauit.

Et pauci facti sunt & verati

p

Sabbato

sunt : a tribulatione malorum
et dolore.

Effusa est contentio super principes : et errare fecit eos in iniuria et non in via.

Et adiuvuit pauperem de inopia : et posuit sicut oves familiias.

Tidebunt recti et letabuntur : et omnis iniquitas oplabit os suum.

Quis sapiens et custodiet hec : et intelliget misericordiam domini

Gloria. an. Visita nos domine in salutari tuo. p. cvii.

Paratum cor meum deus per patrum cor meum : catabo et psallam in gloria mea.

Exurge psalterium et cythara : exurgam diluculo.

Consitebo te tibi in populis domine : et psallam tibi in nationibus

Quia magna est super celos misericordia tua : et usque ad nubes veritas tua

Exaltare super celos deus et super omnem terram gloria tua : ut liberentur dilecti tui

Saluum fac dextra tua et eraudi me : deus locutus est in sancto suo.

Exultabo et dividam sibi manuam : et conuallam tabernaculum dimetiar.

Deus est galaad et meus est manasses : et effrain suscep-

capitis mei

Iuda rex meus : moab lebes spei mee

In idumeam extedam calceamentum meum : michi alienigenae amici facti sunt

Quis deducet me in civitatem munitam : quis deducet me usque in idumeam

Nonne tu deus qui repulisti nos : et non exhibis deus in virtutibus nostris

Da nobis auxilium de tribulatione : quia vana salus hominis.

In deo faciemus virtutem : et ipse ad nichil deducet ini-

Deus laudem meam ne taceris : quia os patris et os doloris super me apertum est.

Locuti sunt aduersum me lingua dolosa : et sermonibus odii circundederunt me / et expugnauerunt me gratis

Deo eo ut me diligerent detrahebant michi : ego autem orabam

Et posuerunt aduersum me mala pro bonis : et odium pro dilectione mea

Constitue super eum patrem : et diabolus stet a dextris eius.

Cum iudicaret condamnatus : et oculo eius fiat in peccatum

Hiatus dies eius pauci : et epatum eius accipiat alter

Hiant filii eius orphani: et
vrox eius vidua.

Nutates træferant filii ei⁹
et mèdicēt: & cīciantur de ha-
bitationibus suis.

Scrutetur feneratoꝝ omneꝝ
substantiam eius: & diripiāt
alieni labores eius

Don sit illi adiutor: nec sit
qui misercatur pupillis eius.
Hiant nati eius in interitū:
in generatione vna deleatur
nomen eius

In memoriam redeat iniq-
tas patrum eius in conspectu
domini: et peccatum matri
eius non deleatur

Hiant contra dñm semper:
et dispereat de terra memo-
ria eoz pro eo q̄ nō est recor-
datus facere m̄iam

Et persecutus est hominem
inopem et mendicum: & cōpū-
tum coꝝde mortificare

Et dilerit maledictionem &
veniet ei: & noluit bñdictionē
et elongabitur ab eo

Et induit maledictionem si-
cūt vestimentū: & itrauit sicut
aqua in interioꝝ ei⁹ et sicut
oleum in ossibus eius

Hiat ei sicut vestimentum
quo operit: & sicut zona qua
semper precingitur.

Doc op⁹ coꝝ q̄ detrahūt mi-
chi apud dñm: & q̄ loquūtur
mala aduersus aīam meam

Et tu dñe fac mecum ppter
nomen tuum: q̄ suavis ē mi-
sericordia tua

Libera me q̄ egenus & pau-
per ego sum: et coꝝ meum cō-
turbatum est intra me

Sicut vmbra cum declinat
ablatus sum: & excussus sum
sicut locuste

Genua mea infirmata sunt
a ieunio: & caro mea immu-
tata est propter oleum.

Et ego factus sum opprobri-
um illis: viderunt me & mo-
uerunt capita sua.

Adiuua me dñe deus me⁹:
saluum me fac scdm miseri-
cordiam tuam

Et scient q̄ manus tua hec:
et tu dñe fecisti eam.

Maledicēt illi & tu bñdices:
qui insurgunt in me confun-
dantur seruus autem tu⁹ le-
tabitur.

Induant q̄ detrahūt michi
pudoꝝ: et operiantur sicut
diploide confusione sua.

Confiteboꝝ dñō nimis i oꝝ
meo: et in medio multozum
laudabo eum.

Qui astitit a dextris paupe-
ris: vt saluam faceret a perse-
quentibus aīam meam

Gloria. **an.** Confiteboꝝ dñō
nimis i oꝝ meo. **v.** Dñe erau-
di oꝝnē meā. **R.** Et clamor
me⁹ ad te veniat. **Ante lau.** **v.**

Sabbato

Per aduētum. **V**sus. Emitte agnū. **R**m. de petra. **A.** Dñe ne ī ira. **V**sq; ad xl. et a Deus oīm. **V**sq; ad aduentum. **V**l⁹. Siat mīa tua dñe. **In lau. a.** Benigne fac ī bona volūtate tua dñe. **p. Miserere. p. rci.**

BOnū est confiteri dño: Bet psallere nomini tuo altissime.

Ad annūciādū mane mīaz tuā: et veritatē tuā p noctē. **I**n decacoīdo psalterio: cū cantico in cythara.

Quia delectasti me dñe in factura tua: et in operibus manuum tuarum exultabo. **Q**uā magnificata sunt ope ra tua dñe: nimis profunde facte sunt cogitationes tue.

Tu insipiēs nō cognoscet: et stultus non intelliget hec.

Cū exorti fuerint peccato res sicut feniū: et apparuerint oēs qui operant iniquitatē.

Tu intereant in seculū secu li: tu autē altissimus in eternum domine.

Quoniā ecce iimici tui dñe/ quoniā ecce iimici tui pibūt: et dispergentur oēs qui ope rantur iniquitatem

Et exaltabitur sicut vnicor nis cognū meum: et senectus mea in misericordia uberi.

Et desperit oculus me⁹ ini micos meos: et insurgētibus

in me malignātibus audiet auris mea.

Iust⁹ vt palma florebbit: si cut cedrus libani multiplicabitur.

Dplatati ī domo dñi: ī atrīis domus dei nostri florebunt.

Adhuc multiplicabitur in senecta uberi: et benepatientes erunt vt annuncient.

Qm̄ rect⁹ dñs deus noster: et non est iniquitas in eo.

Gloria pī. **a.** Bonū est cōfiteri dño. **a.** Metuant dñm omnes fines terre. **ps.** Deus deus. **ps.** **D**eutero. xxxii.

Audite celi q̄ loquar: **A**udiāt terra uba oīs mei.

Cōcrescat vt pluuiā doctrina mea: fluat vt ros eloquiū meum.

Quasi imber super herbā: et quasi stille super gramīa/ quia nomen dñi innocabo.

Date magnificētiam deo nostro: dei perfecta sunt ope ra et omnes vie eius iudicia.

De⁹ fidelis et absq; vlla ini quitate iustus et rectus: pec cauerunt ei/ et non filii eius in foīdibus.

Generatio prava atq; puer sa: heccine reddis dño popule stulte et insipiens.

Nūquid nō ipē ē p̄ tu⁹ qui possedit te: et fecit et creauit te

Quemēto dieꝝ antiquoꝝ : co-
gita generationes singulas
Interroga patrē tuū & an-
nunciabit tibi : maiores tuos
et dicent tibi.

Quando diuidebat altissi-
mus gentes : quādo sepa-
bat filios adam.

Cōstituit terminos pploꝝ :
iuxta numerū filioꝝ israel.

Dars aut̄ dñi pplus eiꝝ : ia-
cob funiculꝝ hereditatis eiꝝ.

Inuenit eum in terra deser-
ta : in loco horroꝝ et vaste
solitudinis.

Circundurit eum & docuit :
et custodiuit quasi pupillam
oculi sui.

Sicut aquila prouocans ad
volandum pullos suos : et su-
per eos volitans.

Expādit alas suas & assum-
psit eos : atqꝝ portauit in hu-
meris suis.

Dñs solus dur eius fuit : et
non erat cū eo deus alienus.

Constituit eum super excel-
sam terrā : vt comederet fru-
ctus agroꝝ.

At sugeret mel de petra :
oleumqꝝ de faro durissimo.

Butirum de armento & lac
de ouibus : cum adipe agnoꝝ
et arietum filioꝝ basan.

Et hircos cum medulla tri-
tici : et sanguinem vne bibe-
ret meracissimum.

Incrastatus est dilectus et
recalcitrauit : scraftatus im-
pinguatus dilatatus.

Dereliquit deum factorem
suum : & recessit a deo saluta-
ri suo.

Prouocauerūt eum in diis
alienis : et ī abominationibꝝ
ad iracūdiam concitauerūt.

Immolauerūt demoniis et
nō deo : diis quos ignozabāt.

Noui recentesqꝝ venerunt :
quos nō coluerūt patres eorū.

Deum qui te genuit dereli-
quisti : et oblitus es domini
creatoris tui.

Tudit dñs et ad iracūdiam
concitatus est : quia prouoca-
uerunt eum filii sui et filie.

Et ait abscondam faciem
meam ab eis : et considerabo
nouissima eorum.

Generatio enī peruersa est :
et infideles filii.

Ipsi me prouocauerunt in eo
qui nō erat deus : et irritaue-
runt in vanitatibus suis.

Et ego prouocabo eos in eo
qui nō est populus : & in gen-
te stulta irritabo illos.

Ignis succēlus est ī furore
meo : & ardebit usqꝝ ad infer-
ni nouissima.

Deuzabitqꝝ terram cū ger-
mine suo : et mótiū funda-
menta comburet.

Cōgregabo super eos ma-

Sabbato ad laudes.

la : et sagittas meas complebo in eis.

Cōlūmēt fame : & deuorabūt eos aues moysi amarissimo

Dentes bestiarū immittam in eos : cū furore trahētiū super terram atq; serpentium.

Hozis vastabit eos gladi⁹ : et intus paucorū.

Inuenem simul ac virginē : lactētem cum hoīe sene.

Et diri vbinā sūt: cessare sciā ex hoībus memoria eoz.

Sed propter iram inimicorū distuli : ne forte superbirent hostes eorum.

Et dicerēt manus nēa excel sa : et nō dñs fecit hec omia.

Gens absq; cōsilio est & sine prudētia : utinā saperent et intelligerēt ac nouissima p uiderent.

Quomō psc̄baſ vñ⁹ milie : & duo fugarēt decē milia.
Nōne ideo qz̄ deus suis vē didit eos : & dñs delusit illos
Non enī est deus noster vt dñi eorum : et inimici nostri sunt iudices.

De vinea sodomoīi vinea eoz : & de suburbanis gomoīre

Tua eoz̄ tua fellis : et bo tri amarissimi

Ehel drachonū vinū eoz : et venenū aspidū insanabile.

Nōne hec p̄dita sūt ap̄d me : et signata ī thesauris meis.

Qea est vltio & ego retribu am eis in tēpoze : vt labatur pes eozum.

Iurta est dies perditionis : et adesse festinant tempora.

Iudicabit dñs populū suū : et in servis suis miserebitur.

Uidebit q; iſfirmata sit manus ei⁹ : & clausi quoq; defec-

cerūt residuīq; cōsumpti sūt

Et dicent ubi sunt dñi eoz : in quibus habebāt fiduciam

De quoq; victimis come debant adipes : & bibebāt vi num libaminū.

Surgant & opitulētur vobis : et ī necessitate vos ptegant.

Uidete q; ego sim sol⁹ : et nō sit aliis deus preter me.

Ego occidam et ego viuere faciam percutiā & ego sanabo : & nō est qui de manu mea possit eruere.

Ineuabo ad celū manū meā : et dicam viuo ego in eternū.

Si acuero vt fulgur gladiū meum : et arripuerint iudi cium manus mee.

Beddam vltionē hostibus meis : et qui oderunt me re tribuam.

Inchyabo sagittas meas sanguine : & gladius meus de uorabit carnes.

De cruce occisoū : & de capi tuitate nudati inimicorum capitū.

Haudate gentes populum eius: quia sanguinem seruorum suorum vlciscetur.

Et vindictam retribuet in hostes eorum: et propicius erit terre populi sui.

Gloria. an. Et in servis suis dñs miserebit. an. In cimbalis bñsonatibꝫ laudate dñm. ps. Laud do. ¶ Per aduentū cpm. Ecce dies. hy. Uox clara. v. Uox clamantis. R. Parate viā. A Dñe ne i ira vsg ad caput ieunii & a Deo oīni vsg ad aduētū. cp. Vigilate Sequēs hy. dī solū ad lau. in sabbato prime an dñicam primā. xl. quādo in predicto sabbato de se. agitur. Hy.

Auroa iā spargit polum: terris dies illabitur: lucis resultat spiculum: discedat omne lubricum.

Fantasma noctis decidat: mētis reatus subruat: quicquid tenebris horridum: nor attulit culpe cadat.

Tat mane illō ultimū: qd p̄stolamur cernui: i lucē nobis effluat: dū hoc canore p̄crepat

Deo patri sit gloria. Per estatem hy. Ecce iā noctis.

v. In matutinis a. In viā pacis dirige nos domine. ps.

Bñdict. **P**reces ec. vt supra oratio vt decet. ¶ In dñicis diebus ad vesperas. ps. cir.

Dicit dñs domino meo: sede a dextris meis.

Donec ponam inimicos tuos: scabellum pedum tuorum.

Virgā virtutis tue emittet dñs ex syon: dominare i medio inimicorum tuorum.

Tecū principiū in die virtutis tue: i splēdozibꝫ scđozū ex vtero ante luciferū genui te **I**urauit dñs & nō penitebit eū: tu es sacerdos in eternum scđm ordinem melchisedech.

Dñs a dextris tuis: cōfregit in die ire sue reges.

Judicabit in nationibꝫ implebit ruinas: conquaſabit capita in terra multorum.

De torrente in via bibit: ppter ea exaltauit caput.

Gloria. a. Sede a dextris meis dixit dñs dño meo. ps. cx. **C**onsiteboz tibi dñe in toto corde meo: in consilio iustozū & congregatiōe.

Magna opera dñi: exquisita in omnes voluntates eius.

Confessio & magnificētia opus eius: & iusticia eius manet in seculum seculi.

Memorā fecit mirabilem suoz misericordz & miserator dñs: escam dedit timētibꝫ sc.

Memor erit in scđm testamēti sui: virtutē operz suoz an-

Dñicis diebus

nunciabit populo suo

Tu det illis hereditatem gentium: opera manuum eius veritas et iudicium

Fidelia omnia mandata eius confirmata in seculum seculi: facta in veritate et equitate.

Redemptionem misit dominus populo suo: mandauit in eternum testamentum suum

Sanctum et terribile nomen eius: inicium sapientie timorum domini.

Intellectus bonus omnibus scientibus eum: laudatio eius manet in seculum seculi.

Gloria. an. Fidelia omnia mandata eius confirmata in seculum seculi. ps. cri.

Beatissimus vir qui timet dominum: in misericordiis eius volet nimis

Potes in terra erit semen eius: generatio rectorum benedicitur.

Gloria et diuitiae in domo eius: et iusticia eius manet in seculum seculi.

Exortum est in tenebris lumen rectis: misericordes et miseratores et iusti.

Iocundus homo quod miserebit et comodat / disponit sermones suos in iudicio: quia in eternum non comouebitur.

In memoria eterna erit iustus: ab auditione mala non timebit

Darat enim eis sperare in domino confirmatum est cor eius: non comouebitur donec despiciat inimicos suos.

Dispersit dedit pauperibus iusticia eius manet in seculum seculi: cornu eius exaltabitur in gloria.

Pecatorum videbit et irasceret dentibus suis tremet et tabescet: desiderium peccatorum peribit

Gloria. an. In misericordiis eius volet nimis. ps. crii.

Audate pueri dominum: laudate nomen domini.

Sit nomen domini benedictum: ex hoc nunc et usque in seculum

As solis ortu usque ad occasum: laudabile nomen domini

Excelsum super omnes gentes dominus: et super celos gloria eius

Quis sicut dominus deus noster qui in altis habitat: et humilia respicit in celo et in terra

Suscitans a terra inopes: et de stercore erigens pauperem

Tu collocet eum cum principibus: cum principiis populi sui

Qui habitare facit steriles in domo: matrem filiorum letat

Gloria. an. Sit nomen domini benedictum in secula. p. criii.

In exitu israel de egypto: domus iacob de populo barbaro

Hasta est iudea sanctificatio

eius: israel potestas eius.

Mare vidit & fugit: iordanis conuersus est retrosum
Otes exultauerunt ut aries:
et colles sicut agni ouiuunt
Quid est tibi mare quod fugisti:
et tu iordanis quia conuer-
sus es retrosum

Otes exultatis sicut aries:
et colles sicut agni ouiuunt
A facie domini mota est terra:
a facie dei iacob.

Qui couerxit petram in stagna
aqua: et rupem in fones aquarum
Non nobis domine non nobis:
sed nomini tuo da gloriam
Sup misericordiam tua & veritate tua
nequando dicant gentes: ubi
est deus eorum.

De autem noster in celo: oia
quecumque voluit fecit.

Simulacula genitium argentum et
aurum: opera manuum hominum

Os habet & non loquentur: oculi
habent & non videbunt

Aures habet & non audiunt:
nares habent & non odorabunt

Manus habet & non palpa-
bunt pedes habent & non am-
bulabunt: non clamabunt in
guttura suo

Similes illis siant quod faciunt
ea: et oes quod considerant in eis.

Domus israel sperauit in do-
mino: adiutorum eorum & pro-
tectorum eorum est.

Domus aaron sperauit in

B C

dño: adiutorum eorum & protec-
torum eorum est

Qui timent dominum sperauen-
tunt in domino: adiutorum eorum & pro-
tectorum eorum est

Domini memoia fuit nostri: et
benedixit nobis

Benedixit domini israel: be-
nedixit domini aaron

Benedixit omnibus qui timent do-
minum: pusillis cum maioribus

Adicias dominus super vos: super
vos & super filios vestros

Benedicti vos a domino: quod fecit
celum et terram.

Celum celi domino: terram autem de-
dit filii hominum

Non mortui laudabunt te
domine: neque omnes qui descendunt
in infernum

Sed nos qui vivimus benedicim
domino: ex hoc nunc & usque in
seculum. **O**lita. am. **N**os qui vi-
vimus benedicim dominino.

Canite & ep. p. aduc. suis in lo-
cis singulis dominis eiusdem
ibide reperientur. **Hymnus.**

Anditorum aliae syderum:
eterna lux credentium:
christe redemptorum omnium: exaudi
preces supplicum

Qui condolens interitu: mo-
tis perire seculum: saluasti mun-
dum languidum: donans reis
remedium

Tergente mundi vespere: uti
sponsus de thalamo: egredit-

q

Dñicis diebus

honestissima : virginis matris clausula

Cuius fortis potentie : genu curvatur omnia : celestia terrestria : fatent nutu subdita.
Te deprecamur agie : ventre iudex seculi : conserua nos in tēpoze : hostis a telo p̄fidi.

Laus honoris virtus gloria : deo patri & filio : factō simul paraclito : i sempererna fela. Amē. **V** Rozate celi desup.
B. Et nubes pluāt iustū apēriatur terra & germīset saluatorē. **Hic hymnus cū suo v̄su et B.** dicet ad vespas oībus dñicis & ferialib⁹ diebus per adūctū v̄sq ad vigiliā natalis dñi quādo de t̄pali agit. Hoc c̄p. sequēs dī ad vespas in oībus dñicis & fēt. **A** Dñe ne i ira. v̄sq ad lxx. & a Deus omnium. v̄sq ad aduentum dñi quādocūq de tempozali agitur. Dicitur etiā in fēt. a lxx. v̄sq ad xl. quādo de seria agitur. **C**apm. **T**hessalo. iii.
Dominus autem dirigit corda et corpora nostra in caritate dei et patientia christi. **E**t sequēs h̄y⁹ dicitur ad vesperas in oībus dñicis. **A** Dñe ne in ira. v̄sq ad xl. **E**t a Deus omniū v̄sq ad aduentum tam in dñicis diebus q̄ in fēt. quando de tempozali agitur. **Hymnus.**

L Ucis creator optie : lucem dierum proferes : primordiis lucis noue : mūdi parans originem.

Qui mane iunctum vesperi : diem vocari precipis : tērum chaos illabīs : audi preces cū flētibus.

Ne mēs grauata crīmē : vi- te sit exul mūere : dū nil pēne cogitat : seleqz culpis illigat.

Celozū pulset itimū : vitale tollat p̄mū : vitēm⁹ oē noriū : purgēmus omne pessimum

Presta pater piissime : p̄cīg cōpar vnicē : cū spū paraclito : reguans per oē fclm. Amen.

Vsq ad purificationē dicit **G**loria tibi dñe q̄ natus es.

V Dirigatur dñe ad te ora- tio mea. **B** Sicut incensū in conspectu tuo. **I**ste v dicitur ad vespertas in omībus do- diebus et fēt. a Dñe ne i ira. v̄sq ad xl. et a Deus omniū. v̄sq ad aduentum quādo de tempozali agitur. **C** Feria sedā ad vespertas. **ps. cxiiii.**

D Ilexi qm̄ exau- diet dñs : vocē orationis mee.

Q uia inclina uit aurem suam michi : et in diebus meis inuocabo.

Circūdederunt me dolores mortis : et pericula iferni in- uenerunt me

Tribulationē et dolozē iue
ni : et nomen dñi inuocauī.
Odne libera aīam meā mi-
sericoz dñs et iustus : et deus
noster miseretur.

Custodiens paruulos dñs :
humiliat⁹ sum et liberauit me
Cōuertere aīam meā ī requiē
tuam : qz dñs benefecit tibi.

Quia eripuit aīam meām
de morte ocllos meos a lachri-
mis : pedes meos a lapsu.

Placebo domō : in regione
viuorum.

Gloria patri ān. Inclinauit
dñs aurē suā michi. **ps. crv.**

Credidi propter qd lo-
cūtus sum : ego aut̄ hu-
miliatus sum nimis.

Ego diri in excessu meo : om-
nis homo mendax.

Quid retribuā dño : p om-
nibus que retribuit michi.

Calicem salutaris accipiaz :
et nomen dñi inuocabo.

Tota mea dño reddā corā
om̄i populo eius : preciosa in
conspicu domini moz san-
ctorum eius.

Dñe qz ego seru⁹ tuus : ego
seru⁹ tuus et fili⁹ ancille tue.

Dirupisti vincula mea tibi
sacrificabo hostiam laudis :
et nomen dñi inuocabo.

Tota mea dño reddā in cō-
spectu omnis populi eius :
in atriis domus dñi ī medio

tui hierusalem.

Gloria. ān Credidi propter
quod locutus sum. **p. crvi.**

Laudate dñm oēs gen-
tes: laudate eūoēs ppli
Quoniā cōfirmata est sup
nos mīa eius : et veritas dñi
manet in eternum.

Gloria p̄i. ā Laudate dñm
omnes gentes. **ps. crit.**

Ad dominū cum tribu-
larer clamaui : et exau-
diuit me.

Dñe libera aīam meā a la-
biis ūquis : et a lingua dolosa

Quid def tibi aut qd appo-
natūr tibi : ad linguā dolosā.

Sagitte potentis acute : cum
carbonibus desolatoriis.

Heu michi qz incolat⁹ meus
plongatus est : habitavi cum
habitātibus cedar / multum
incola fuit anima mea.

Cū his qui oderūt pacē erā
pacificus : cū loquebar illis
impugnabāt me gratis.

Gloria p̄i. ān. Clamaui et
exaudiuit me. **ps. crit.**

Leuai oculos meos in
mōtes: unde veniet au-
xilium michi.

Auxiliu⁹ meum a dño : qui
fecit celum et terram.

Nō det ī motionē pedē tuū :
neḡ dormitet q custodit te.

Ecce nō dormitabit neḡ dor-
miet : qui custodit israel.

Feria. iii. ad vespertas.

Dominus custodit te dominus protectio
tua : super manum dexterum tuum

Per diem sol non uerte te : neque

luna per noctem.

Dominus custodit te ab omni ma
lo : custodiat aliam tuam dominus.

Dominus custodiat iterrotum tuum
et eritum tuum : ex hoc nunc
et usque in seculum

Oragloria preci*o*. a*n*. Auxiliu meu
a domino. c*p*. Dominus autem diri. A
Domine ne in ira. uers*o* ad xl. quā
de iii. fe*r*. agitur : tunc ad vers*o*,
feria scda dicit sequēs h*y*^o.

Imagnum celi cōdito*z* : qui
mirante confunderent:
aque suēta diuidens : celum
dedisti limitem.

Hurmans locum celestibus :
simulque terre riuulis : ut vnu
da flammas temperet : terre
solum ne dissipent.

Infunde nūc piissime : donū
perēnis gratie : fraudis noue
ne casibus : nos erro*z* atterat
vetus.

Nonucē fides inueniat : sic lu
minis iubar ferat : hec vana
cūcta terreat : hanc falsa nul
la comprimant.

Presta prei*o*. Am*e*. v*er*. Diriga
tur domine. Per estatē. h*y*^o. Lu
cis crea*o*. v*er*. Dirigat domine. a*n*.
Magnificet te sp*iritu* aia mea de*o*
mous. p*ro*. Magnificat. Preces
ut supra. o*rem* ut decet. Per
adūctū qui de fer*r*. agit. M*eo*.

de sc̄tā maria. a*n*. Ne timeas
maria iuuenisti enī ḡaz apō
dominum : ecce concipies & paries
filiū allā. ver Egredie*r* virga
de radice iesse. v*er*. Et flos de
radice ei*o* ascēdet. o*rem*. Deus
qui de beate marie ec*o*. M*eo*,
de omnibus sc̄tis. a*n*. Ecce dominus ve
niet ec*o*. v*er*. Ecce apparebit. v*er*.
Et cum eo. o*rem*. Cōscientias
vt̄ sed feria ad mat. ¶ Ab
octa. sancti stephani usque ad
purificationē de sc̄tā maria
nisi in vigilia epiphāie in feriis
et festis iii. lec. sine re. chozi.
a*n*. Rubū quē viderat ec*o*. v*er*.
Speciosus forma. v*er*. Diffu
sa ec*o*. o*rem*. Deus qui salutis
ētne. Post purificationē ad
memoriam de sc̄tā maria dicā
tur a*n*e sicut ista a*n*. cōpleto
riū nota*o*. Et siliter de oibu
sc̄tis. Cetera oia ut notatur
sc̄da feria ad matu. ¶ Se*r*.
tercia ad vespertas ps. c*xri*.

Letatus sum in
his que dicta sūt
michi : in domū
dominum ibimus.

Stantes erant pedes nostri:
in atriis tuis hierusalem.

Hierusalem que edificatur
ut ciuitas : cui*o* participatio
ei*us* in idipsum.

Illuc enī ascēderūt tribus
tribus dominum : testimoniū israel
ad cōtendendum nomini dominum.

Quod illic sedetur sedes in iudicio: sedes sup domum dauid.
Rogate que ad pacem sunt hierusalem: et abundantia diligentibus te.

Hiat par in virtute tua: et abundantia in turribus tuis
Dropter fratres meos et primos meos: loquebar pacem de te

Dropter domum domini dei nostri: quesui bona tibi.

Gloria. an. In domum domini letantes ibimus. ps. cxxii.

Ande te leuavi oculos meos: qui habitas in celis.
Ecce sicut oculi seruorum: in manibus dominorum suorum.
Sicut oculi ancille in manibus domine sue: ita oculi nostri ad dominum deum nostrum donec misereatur nostri.

Miserere nostri domine miserere nostri: quia multum repleti sumus despectione.

Quia multum repleta est aia nostra opprobrii abundantibus: et despicio superbis.

Gloria. an. Qui habitas in celis miserere nobis. p. cxxiiii.

Domi si quia dominus erat in nobis dicat nunc israel: nisi quia dominus erat in nobis.

Cum exurgeret hoies in nos: forte viuos degluttissent nos

Cum irasceret furoz eorum in nos: forsan aqua absor-

buisse nos.

Tormentum pertransiuit aia nostra forsan praesisset aia nostra: aquam intolerabilem

Benedictus dominus qui non dedit nos: in captione dentibus eorum.

Anima nostra sicut passer erecta est: de laqueo venatus

Laqueus contitus est: et nos liberati sumus

Adiutorium nostrum in nomine domini: qui fecit celum et terram.

Gloria patris. an. Adiutorium nostrum in nomine domini. p. cxxviii.

Qui confidunt in domino sicut mons sion: non comouebitur in eternum qui habitat in hierusalem.

Montes in circuitu eius/ et dominus in circuitu populi sui: ex hoc nunc et usque in seculum.

Quia non relinquet dominus virgam peccatorum super fortem iustorum: ut non extedat iusti ad iuritatem manus suas.

Benesfac domine: bonis et rectis corde.

Declinantes autem in oblications adducet dominus cum operatibus iuritatem: par super israel.

Gloria. an. Benesfac domine bonis et rectis corde. ps. cxxv.

Tuitatem sion: facti sumus sicut consolati.

Tunc repletum est gaudio os

Feria quarta ad vespas

nostrum : & lingua nostra exultatione.

Tunc dicet inter gentes: magnificauit domin⁹ facere cū eis.

Magnificauit dominus facere nobiscum: facti sum⁹ lestantes.

Conuerte domine captiuitatem nostram: sicut torres in austro.

Qui seminat in lachrymis: in exultatione metent

Eentes ibant et flebat: mitentes semina sua.

Venientes autem veniet cū exultatione: portantes mani pulos suos.

Gloria. a. Facti sumus sicut consolati. **C**pm. Dominus autem. a Domine ne in ira.

A vñ ad xl. **Hymnus**
AElluris ingēs cōditorz: mundi solum qui eruens: pulsis aque molestiis: terrā dediti immobilem

Tat aptum germen pferēs: fuluis decora floribus: secunda fructu sisteret: pastuq̄ gratum redderet

Qētis peruste vulnera: mūda viror⁹ gratia: vt facta fletu diluat: motusq̄ prauos atterat

Iussis tuis obtemperet: nulis malis approrimet: bonis repleri gaudet: & mort⁹ actū

nesciat

Presta p̄. b. Dirigat dñe.

Per estare y⁹. Lucis creator

Bcl. Dirigat. an. Erultauit

spiritus meus in deo saluta

ri meo. ps. Aggt. **P**ieces ec.

Vts. **O**ratio ut decet. **I** Feria quarta ad ves̄. ps. cxvii.

Nisi dñs edifica uerit domū: i va nū laboauerūt qui edificat eam

Nisi dñs custodierit ciuitatem: frustra vigilat qui custodit eam

Danū est vobis ante lucem surgere: surgite postq̄ sederitis q̄ māducatis panē dolor⁹

Cū dederit dilectis suis sōnum: ecce hereditas dñi filii merces fructus ventris

Sicut sagitte in manu potētis: ita filii excusorum

Beatus vir qui impleuit de siderium suum ex ipsis: nō cōfundetur cum loquetur inimicis suis in porta

Olia. an. Btūs vir q̄ impleuit desideriū suū. ps. cxvii.

Beatū omnes qui timēt dñm: qui ambulant in viis eius

Labores manū tuarū q̄a manducabis: beatus es et bone tibi erit

Troq̄ tua sicut vitis abundās: in lateribus domus tue

Hilii tui sicut nouelle oliu-
rum: in circuitu mense tue

Ecce sic benedicitur homo:
qui timet dominum

Benedicat tibi dñs ex syon:
et videas bona hierusalē om-
nibus diebus vite tue.

Et videas filios filiorū tuo-
rum: pacē super israel. **G**lia.
ān. Beati omnes qui timent
dominum **ps. cxxviii.**

Sepe expugnauerūt me
a iuuentute mea: dicat
nunc israel.

Sepe expugnauerūt me a iu-
uētute mea: etenim non po-
tuerunt michi.

Supra dorsum meum fabri
cauerunt peccatores: prolon-
gauerunt iniquitatem suam

Dñs iustus concidet cerui-
ces peccatorum: confundan-
tur et conuertant retrosum
omnes qui oderunt syon

Hiant sicut fenum tectorū:
qd priusq; euellaſ eraruit

De quo non impletuit ma-
num suam qui metet: et fini-
sū qui manipulos colliget.

Et non dicerunt qui prete-
ribant benedictio domini su-
per vos: benedicimus vobis

in noīe dñi **G**loria. **ā**n. Bene-
dicimus vobis in nomine do-

Dmini. **ps. cxxix.**

Ep̄fūdis clamaui ad
te dñe: dñe exaudiōcē meā.

Hiant aures tue intenden-
tes: ī vocē deprecationis mee.

Si iniquitates obseruauer-
domine: domine quis susti-
nebit.

Quia apud te propiciatio
est: et ppter legē tuā sustinui
te domine

Sustinuit aīa mea ī vbo ei⁹:
sperauit aīa mea in dño

A custodia matutina vlḡ
ad nocteſ: speret israel ī dño

Quia apud dñm mīa: et co-
piosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet israel: ex oī
bus iniqtatib⁹ ei⁹. **G**la **ā**n..

De profundis clamaui ad te
Domine. **ps. cxxx.**

Domine non est exalta-
tum cor meum: neq; elati sūt
oculi mei

Neqz ambulaui in magnis:
neqz in mirabilib⁹ sup me.

Si non humiliſer sentiebā:

sed exaltaui aīam meā.

Sicut ablactatus est sup ma-
tre sua: ita retributio in ani-
ma mea.

Speret israel in domino: ex
hoc nūc & vlḡ ī felz. **G**la. **ā**.
Speret israel in domino. **cp.**
Dñs autem diriga. **A** Domi-
ne ne in ira **Hy⁹.**

A Eli deus sanctissime: q̄
lucidū centrū poli: can-
doze pingis igneo: augēs de-
cozo lumine.

Feria. v. ad vesperas

Quarto die qui flammicaz :
solis rotam constituens : lu-
ne ministrans ordini : vagos
recurrus syderum

Tut noctibus vel lumini : di-
reptionis terminum : primoz
diis & mensium : signum da-
ret notissimum

Illumina coz hominum : ab
sterge sordes mentium : resol-
ue culpe viciulum : euerte mo-
les criminum

Presta pat̄ piis. **v.** Dirigat.

Per estate y. Lucis crea. **v.**
Dirigatur. **an.** Resperisti hu-
militatem meam dñe de⁹ me-
us. **p.** Magnificat. **pieces vts**

Feria. v. ad ves. **ps. cxxxi.**

Memento domi-
ne dauid : & om-
nis mansuetu-
dinis eius.

Sicut iurauit dño : votū vo-
uit deo iacob

Si introiero in tabernaculū
domus mee : si ascendero ī le-
ctum strati mei

Si dedero somnū oculis me-
is : & palpebris meis dozmita-
tionem.

Et requiem tempozib⁹ me-
is donec inueniam locū dño :
tabernaculum deo iacob.

Ecce audiūmus eam in ef-
frata : inuenimus eam in cā-
pis filie

Introibimus in tabernacu-

lum eius : adorabimus in lo-
co ubi steterunt pedes eius.

Surge domine in requiē tua :
tu et archa sanctificationis
tue.

Sacerdotes tui induant iu-
sticiā : & sancti tui exultent

Dropter dauid seruū tuum :
nō auertas faciē christi tui

Iurauit dñs dauid verita-
tem & non frustrabitur eum :
de fructu ventris tui ponam
super sedem tuam

Si custodierint filii tui testa-
mentū meum : & testimonia
mea hec que docebo eos

Et filii cozū usqz in seculū :
sedebunt sup sedem tuam

Quoniam elegit dñs syon :
elegit eam ī habitationē sibi

Nec requies mee in seculuz
seculi : hic habitabo quoniaz
elegi eam

Induam eius benedicēs be-
nedicam : pauperes eius satu-
rabo panibus

Sacerdotes eius induam sa-
lutari : & sancti eius exultatio-
ne exultabunt

Illuc producam cozm da-
uid : paraui lucernam christo
meo.

Inimicos eius induam con-
fusione : super ipsum autē ef-
flozebit sanctificatio mee